2025年６月11日

株 主 各 位

会 社 名  株式会社ハンモック

代表者名  代表取締役社長 若山 大典

（コード番号：173A東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 兼 管理本部長 冨來 美穂子

（TEL．03-5291-6135）

「第 31期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 31 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付してお

ります。

なお、配当支払開始予定日につきましては、2025 年５月 15 日に開示しました「2025 年３月期 決算短信

〔日本基準〕(非連結)」にてお知らせした2025年６月12日から変更はございません。

記

【訂正箇所】

「第31期定時株主総会招集ご通知」32項

 個別注記表 ４．株主資本等変動計算書に関する注記

       (3) 剰余金の配当に関する事項

        ②基準日が当事業年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌事業年度となるもの

 （訂正前）

決   議 株式の種類
配当金の総額

（千円）

１株当たり

配当額（円）
基 準 日 効力発生日

2025年５月26日

取締役会決議
普通株式    126,180      30 2025年３月31日 2025年６月11日

（訂正後）

決   議 株式の種類
配当金の総額

（千円）

１株当たり

配当額（円）
基 準 日 効力発生日

2025年５月26日

取締役会決議
普通株式    126,180      30 2025年３月31日 2025年６月12日

                                                                                        以 上